СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «МАЙНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 24 октября 2019г.                                                                               №15/6
р.п.Майна

Об утверждении проекта «Детский дворик»
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Майнское городское поселение», рассмотрев  Протокол заседания совета общественной организации территориальное общественное самоуправление «Импульс» муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области от 17.04.2019 №2 Совет депутатов  муниципального образования «Майнское городское поселение»
р е ш и л:
         1. Согласовать проект «Детский дворик» по направлению - создание и обустройство зон отдыха, спортивных и детских игровых площадок, площадок для занятия адаптивной физической культурой и адаптивным спортом для лиц с ограниченными возможностями здоровья для реализации в 2020 году по государственной программе «Комплексное развитие сельских территорий на период 2020-2025 год».

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования «Майнский район» Гордеевой Т.В. при формировании бюджета муниципального образования «Майнское городское поселение» на 2020 год предусмотреть средства на финансирование проекта «Детский дворик» в размере 1320,00 рублей.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в информационном бюллетене «Майнский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению (Михайлов А.Г.)
Глава муниципального образования

«Майнское городское поселение»

                 Л.Н.Дёмина